
 

 

 

 

  
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO PIETRAFITTA 
Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO (CS) 

Codice Fiscale 80011710789 

Tel.0984/435111 

csic85400e@istruzione.it csic85400e@pec.istruzione.it 

 
All’Albo dell’Istituto 
Al Sito dell’Istituto 

SEDE 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie d’istituto personale ATA - Triennio 

2024/2027. 

  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA la nota prot. n. 15186 del 20/9/2024 dell’A.T.P. Ufficio V^ di Cosenza 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatorie provvisorie di III^ fascia del personale ATA triennio 2024/2027. 

 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 

della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 

 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

  

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Andrea Codispoti 
Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO - PIETRAFITTA - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0002671/U del 21/09/2024 11:01

mailto:csic85400e@istruzione.it
mailto:csic85400e@pec.istruzione.it

		2024-09-21T10:52:49+0200
	CDSNDR65S06D086B




